In nono ppter diuine voluntatis manife statione. **N**a mediatis angelis cherubin diuina voluntas in superioribus innotescit. **I**deo dicitur. **A**nc. viii. g. **A**udiebat vocem loquentis ad se deppiciorio quod erat super archam inter duas alas cherubin. inde et loquebatur ei. **S**ic religiosi et litterati viri sunt quasi interpres dei ad aurea simplicium laicos et ipsorum laicos ad aures dei. **E**ccl. xii. **D**oyles retulit verba domini ad populum. et vice versa populi ad deum. **E**t Ezechiel. Sonus alarum cherubin erat quasi sonus aquarum multarum quasi vox sublimis dei. **N**a ppter verba populorum referunt ad deum in oratione et gratia et actione. et verbum dei annunciat populo in predicatione. **V**ideatur igitur quod fideles sunt interpres non amore. non odio vel timore aliquum plene et diuinum consilium peccatoribus oculantes. **T**alis interpres fuit Paulus qui dicit ad Corinthus. x. **A**ribil subtraxi vobis utilium quoniam annunciarer vobis et docerem publice testificatus omnibus patribus et fidem recte. **I**n decimo ppter speciem alem custodie paradisi deputacionem. **N**am cherubi velut ianitoribus custodia ianue paradisi fuit deputata. ut patet ad Hen. iii. g. **C**ollocauit cherubin et flammeum gladium atque visa timem ad custodiendam viam ligni vite. **E**t hoc videtur esse primum officium religiosorum et doctorum et predictorum. ut ea ex vite merito quam ex officio via arcta que dicit ad vitam in se custodiant. et alijs ostendere non desistat. ut dicere possint ille ludus Hieros. **H**ec est via ambulare in ea. sed non debet esse sine gladio versatili et flammis profectus.

Eritis ordo nomine hierarchie vocatur et ordo thronorum. in quibus diuina iustitia potissimum reqescit. per quos ministerium diuine equitatis excellentia benignez sapienter iudicatae vniuersa hostib[us] innotescit. sicut dicitur. **S**edetur super thronum quod. iiii. **E**ccl. **V**erbi est altissimus creator omnis potest et meritus nimis. sedetur super thronum dominans deum. **V**erbi est angeli in quibus deus residet et cuncta subiecta ordinatrix disponit dicuntur throni. quia sicut thronus subiectus residet. sic angelus illius ordinis diuine iusticie sunt subiecti. ex quo presidet auctoritas declaratur. et ipsorum subiectorum thronorum. id est. angelorum humilitas commendatur. **N**a super humiles spiritus dominus requiescit. **E**t ideo viri spirituales perfecti siue sunt religiosi siue plati significantur thronos ratione iusticie et humilitatis. sicut et cherubim ppter excellentiam sapientie.

et sicut per seraphin ratione charitatis. **N**a illa que de thronis per appropriationem dicuntur. in viris sanctis per imitationem diuine iusticie iuueniuntur. **D**e priuatis autem thronorum de dominis suis sunt sedes dei altissimi. compacte id est. iuuenieter iuncte ab omni libere subiectione diuini supradictus suscepit. deinceps et ab omni extremitate remote recte. **E**t hec distinctiones quis perire dicantur de angelis tertiarum ordinum. **O**neniuntur tamen per approbationem viri sancti qui possunt dici viri ignei vel flammari quo ad propriae dignitatem cognitiōis et fervore caritatis. **D**an. vii. **T**hronus enim est flamma ignis. ibi glossa Origenis. **T**hronus dei sunt monachi et heremites et similares qui in uno loco degentes deo militare student. nec per loca discurrent in quoque quiete cordibus quiescent deus. quem bene flama nuncupantur. qui dilectione dei et preci et desiderio celestis patrie inflamantur. **D**icunt etiam throni eburnei ppter mundiciam cordis et candorem innocentie et castitatis. **V**erbi significans per thronum eburneum quem fecit Salomon de ebore grande. **P**aral. x. et iij. Regum. **E**ntra in cordibus eburneis. i. mundis et castitis dominus requiescit qui per se inter lilia donec inclinet umbra et aspiret dies. **E**t ideo in virginali vetero velut in throno eburneo diuinatas nouem mensibus regreditur. **L**an. v. **V**enturus eburneus. distinctus saphiris. Ille inquit reverenter de quo **L**uc. x. **B**eat reverenter qui te portavit. Qui virtus fuit eburnea reverenter vel thronus quem ad extincionem somnis et occupantem originalis quam actualis. et quo ad privilegium continentie singularis. **I**ntra sunt throni gemmei. variis scilicet gemmis et lapidibus preciosis insigniti quantitate ad metrum constantiam et patientie firmitate. **E**zechiel. **S**olidudo throni quasi aspectus saphiri. et Apoc. iii. **S**edes erat posita in celo et super sedem sedes. et aspectus eius quasi aspectus lapidis smaragdi. **S**aphirus est solidus lapis celestis et aerei coloris. et significat illos qui firmi sunt et stabiles et extrinsecas mundi tribulationes. et habebunt spem eternorum et bonorum celestium futurorum. sicut fecit Eleazarus. **H**achabeus. vi. qui dixit. **D**ñe tu scis quod cum a morte possem liberari durus corporis sustineo crucis. **F**at aliam vero translationem per timorem tuum habent patior. **S**maragdus vero qui lapis est mundus et impetuosum sanguinis influxus utilis significat illos qui in amore castitatis roborati inatas representantur se corporis passiones. sicut fecit apostolus. i. **L**oz. ix. **L**astigo